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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 06022015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150003401
20150003401
20150003402
20150003402
20150003402

20150003402
20150003407
20150003413
20150003414
20150003414

20150003417
20150003417
20150003419
20150003424
20150003424
20150003426
20150003429

20150003429
20150003431
20150003431
20150003434

20150003436
20150003437
20150003440
20150003442
20150003442
20150003443
20150003443
20150003443
20150003443
20150003444
20150003444
20150003445
20150003445
20150003445
20150003449
20150003449
20150003451
20150003451
20150003453
20150003454
20150003454
20150003454
20150003458
20150003459
20150003459
20150003461
20150003463
20150003463
20150003465
20150003467

20150003467
20150003468
20150003468
20150003470
20150003470

20150003470
20150003470
20150003473
20150003482
20150003483
20150003483
20150003485
20150003485
20150003487
20150003487
20150003489
20150003490
20150003490

Radicacion
RESTAURANTE Y ASADERO KENYSHA
OBANDO RECALDE MARIA SETULIA
SERVICIOS Y SUMINISTROS LIMITADA
SERVICIOS Y SUMINISTROS LIMITADA
SERVICIOS Y SUMINISTROS LIMITADA

SERVICIOS Y SUMINISTROS LIMITADA
MULTISERVICIOS CARVAJAL DE COLOMBIA EMPRESA UNIPERSONAL
COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO LA CABAÑA SAN FRANCISCO
IMBACHI DE SAMBONY ROVIRA
SUPERTIENDA ESMERALDA

DISTRIBUCIONES Y SERVICIOS INTEGRALES Y AMBIENTALES FYS S.A.S.
DISTRIBUCIONES Y SERVICIOS INTEGRALES Y AMBIENTALES FYS S.A.S.
HYLEA LIMITADA CONSULTORES AMBIENTALES
RESTAURANTE LA BOMBA YULIANA
ERAZO EGAS ANGELITA LIDIA
LEDESMA GUERRON JORGE HERNAN
BODEGA INCAFEN SECCIONAL PUTUMAYO

BODEGA INCAFEN SECCIONAL PUTUMAYO
DURAN VARGAS MARIO EDUARDO
DISTRI RAPI JUAN
ASOCIACION DE SUMINISTROS Y SERVICIOS PARA OBRAS ELECTRICAS Y
CIVILES. SERVITELCO.
SAN MIGUEL PLAZA 1
BENITEZ MUÑOZ JESUS ARTURO
MINITIENDA LIBERTAD
TEJADA ROSAS JORGE ELIECER
FERROASIS
CALVACHE CORONEL MARIANA DE JESUS
CALVACHE CORONEL MARIANA DE JESUS
CALVACHE CORONEL MARIANA DE JESUS
CALVACHE CORONEL MARIANA DE JESUS
CABRERA SALAS SEGUNDO LEONARDO
LABORATORIO DENTAL LEONARDO CABRERA
BODEGA MAYORISTA SAN MIGUEL
SAN MIGUEL PLAZA 1
ACOSTA ACOSTA GLORIA LIDA
ALEGRIA CARVAJAL JOHN ALBER
METALICAS ALEGRIA CARVAJAL
OCYMM S.A.S
OCYMM S.A.S
INGSERH S.A.S
ANDRADE GUERRERO TERESA
GALLERA CANAGUAY PABLO VI ALTO
TABERNA EL GUABO
VARGAS VALENZUELA AMPARO
PARRILLA Y BRASA MARU
LOPERA SERNA GENY RUTH
DISTRI RAPI JUAN
SALAS ORTEGA YANETH
SAN MIGUEL PLAZA AMIGO
MANGONACHO COMERCIALIZADORA
MANGONACHO COMERCIALIZADORA

REVELO CORDOBA IGNACIO MARCELIANO
TIENDA HELLO KITTY MOCOA
CRUZ FAJARDO JISELL NATHALY
RESTAURANTE AUTOSERVICIO LA GRAN VIÑA
RESTAURANTE AUTOSERVICIO LA GRAN VIÑA

TRUJILLO CERON DIANA ISABEL
TRUJILLO CERON DIANA ISABEL
CAMPERAUTOS Y ELECTRICOS AUTOMOTRIZ
VILLARREAL GUZMAN JHON JAIRO
ARIAS MARTINEZ ROYLSON
ALMACEN Y TALLER MOTO REPUESTOS LA BENDICION
PANTOJA BURBANO SERGIO JULIAN
OPERADOR TURISTICO BRISA Y ROCA
PARQUEADERO FLORIDABLANCA
CASTRO FAJARDO JENNY LUCIA
COMUNICACIONES DEL PUTUMAYO LTDA
ESTACION DE SERVICIO LA PEÑA
SOLARTE FRANCA ELVIRA

Razon social
0
41101758
0
846003451
0

846003451
0
900641149
25310308
0

900407381
900407381
0
0
52660685
18129563
0

0
7713298
0
900019220

0
5347691
0
18111993
0
27355409
27355409
27355409
27355409
5277532
0
0
0
41116345
18129175
0
900726792
900726792
900128087
27353609
0
0
36153421
0
27360674
0
41120904
0
0
0

18112010
0
1124859222
0
0

1089242549
1089242549
0
18146195
1116917361
0
18125378
0
0
31436674
900208531
0
27352869

Nit
52324
52323
21727
21726
21727

21726
33833
3366
35826
35827

40307
40307
8650
54399
54398
42519
44411

44411
37111
49284
1900

46778
54400
54401
22076
22077
41552
41552
41552
41552
32285
32286
53700
46778
21166
40124
40125
52121
52121
30613
21353
50442
21354
45848
49553
22455
49284
54402
54403
44851
44851

44850
49127
49126
49180
49180

49179
49179
42365
54404
47996
47997
40352
40353
54406
54405
34072
9324
9323

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
LIBROS
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB FORAN
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
ACTAS Y/O CERTIFICACIONES
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION

Nombre Concepto
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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 06022015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150003491
20150003491
20150003492
20150003492
20150003497
20150003498
20150003498
20150003499
20150003499
20150003501
20150003501
20150003510
20150003510
20150003518
20150003518
20150003521
20150003524
20150003528
20150003528
20150003529
20150003536
20150003536
20150003537
20150003538
20150003540
20150003540
20150003542
20150003543
20150003543
20150003544
20150003544

Radicacion
PARRILLA Y BRASA MARU
LOPERA SERNA GENY RUTH
BRAVO DELGADO MANUEL JESUS
ESTACION DE SERVICIO TEXACO
BODEGAS PUERTO ASIS
ALVAREZ LAZO MIGUEL ANGEL
BODEGAS PUERTO ASIS
CHICKEN BROASTER RC
SUAZA MADROÑERO AURELIO ANGEL
SERVI-VISIONTV S.A.S
SERVI-VISIONTV
AGROPECUARIA LA RIVERA
ALZATE MELO JOHN JAIRO
SURTI TIENDA JH
GONZALEZ SERNA JANNETH
MULTIPLES SERVICIOS DE PETROLEOS S.A.S (M.S.P S.A.S)
CASTANO FREDDY JAVIER
PAPELERIA EL ESTUDIANTE EDI
DELGADO DIAZ PEDRO  LUIS
LICORES STANLY
BODEGAS PUERTO ASIS
ALVAREZ LAZO MIGUEL ANGEL
MANHATAN DISCO CLUB HELADERIA Y COMIDAS RAPIDAS
MANHATAN DISCO CLUB HELADERIA Y COMIDAS RAPIDAS
GRILL KEOPS
GARCIA ZAMBRANO OBDULIA
MONAGA  LUZ MERY
TIENDA NAZLY J.F
CORDOBA MUESES FRANCI OMAYDA
TABERNA Y BILLARES EXCLUSIVOS
ORTIZ GOMEZ GLORIA MARGOTH

Razon social
0
27360674
1905888
0
0
1123203297
0
0
14698036
900641101
0
0
97435797
0
41103264
900731158
10255907
0
18130411
0
0
1123203297
0
0
0
27354606
69020781
0
41118780
0
27443418

Nit
49553
22455
927
928
51176
51175
51176
48725
48724
49481
49482
41029
41028
32109
32108
52230
16151
39417
50778
54408
51176
51175
53055
53055
9344
9343
53054
50735
30514
11489
30831

Matricula
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION

Nombre Concepto


